
 MĚSTYS PODHRADÍ 
Čejkovice 17, 506 01 Jičín 

 
           

      Úřad městyse Podhradí  
 
 
      Naše značka         Vyřizuje                       Podhradí dne 
     UMP/404/2021         Michaela Šimberská                          6. 12. 2021 
 
INF 2/2021 
 

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Úřad městyse Podhradí obdržel dne 29. 11. 2021 žádost o informace XXX, se sídlem XXX, IČ XXX. Žádost 
byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí informací, z výpisu pasportu, zda je komunikace na daném pozemku zařazena do 
kategorie místní komunikace. 
 
Celkové znění žádosti: 

 
 Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.   
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), žádáme Obecní úřad Městyse Podhradí, který je povinným 
subjektem dle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí:  
 

- výpisu z pasportu komunikací, který je Městys Podhradí povinnen vést v souladu s § 9 odst. 6 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, ve spojení s § 5 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění;  

 

- informace o tom, zda je komunikace na pozemku parc. č. 956 v k. ú. Čejkovice u Jičína zařazena do 
kategorie místní komunikace, a případně v které třídě spolu s rozhodnutím o tomto zařazení dle § 3 odst. 1 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v případě, že bylo vydáno;  

 
- informace o tom, zda je komunikace na pozemku parc. č. 957 v k. ú. Čejkovice u Jičína zařazena do 
kategorie místní komunikace, a případně v které třídě spolu s rozhodnutím o tomto zařazení dle § 3 odst. 1 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, v případě, že bylo vydáno.  
 
Žádáme o zaslání informací elektronicky do datové schránky: XXX.  
 
Požadujeme poskytnutí veškerých informací, které má nebo má mít povinný subjekt k dispozici ke dni 
vyřízení žádosti o informace.  
  
Odpověď:  
     

     Dne 29.11.2021 obdržel Úřad městyse Podhradí vaši žádost podle zák. č. 106/1999 Sb. o  svobodném 

přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací o tom, zda je komunikace na pozemku 

parc. č. 956 v k.ú. Čejkovice u Jičína zařazena do kategorie místní komunikace, a případně v které třídě 

spolu s rozhodnutím o tomto zařazení dle § 3 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

v platném znění, v případě, že bylo vydáno a dále informace o tom, zda je komunikace na pozemku parc. 

č. 957 v k.ú. Čejkovice u Jičína zařazena do kategorie místní komunikace, a případně v které třídě spolu 

s rozhodnutím o tomto zařazení dle § 3 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

v platném znění, v případě, že bylo vydáno.  

 



KB, a. s. Jičín     tel.: 493 532 892 www: mestyspodhradi.cz  
č. ú. 8323541/0100      Dat. schr.: kuwbs32 mestys.podhradi@seznam.cz 
IČ 271951  

 

      

 

     Úřad městyse Podhradí posoudil vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se zařazení pozemku parc. 

č.  956 v k.ú. Čejkovice u Jičíně a pozemku parc. č. 957 v k.ú. Čejkovice u Jičína do kategorie 

místní komunikace a na základě podané žádosti sdělujeme následující: 

pozemek parc. č. 956 v k.ú. Čejkovice u Jičína není v pasportu komunikací zařazen jako místní 

komunikace.  

 

pozemek parc. č. 957 v k.ú. Čejkovice u Jičína není v majetku městyse Podhradí a taktéž není 

zařazen jako místní komunikace.  

 
Informace byla zaslána do datové schránky žadatele. 
 
 
 
 
 
(„otisk úředního razítka“)      Michal Rambousek,  

úřad městyse Podhradí 


